РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН

	НОВОЯМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022г. № 48
 с. Новоямское
Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Новоямского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с постановлением Новоямской сельской администрации от 16.11.2017 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоямского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципальных программ (подпрограмм), подлежащих разработке и реализации в муниципальном  образовании Новоямское сельское поселение.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Новоямское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации Новоямского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Бойко Т.В.

Глава Новоямской
сельской администрации                                                     А.А. Хлебородов

	               Приложение

               Утверждён
постановлением Новоямской сельской администрации
от 05.08.2022г. № 48

	ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ (подпрограмм),
подлежащих разработке и реализации в муниципальном образовании
Новоямское сельское поселение
	Предложения

	№
	Наименование органа, структурного подразделения
	Наименование, сроки реализации муниципальной программы, по которой структурное подразделение является ответственным исполнителем
	Наименование, сроки реализации подпрограмм муниципальной программы, по которой структурное подразделение является ответственным исполнителем

	1
	Новоямская сельская администрация
	Реализация полномочий Новоямского сельского поселения
на 2023-2025 годы

	Утвердить единую муниципальную программу без подпрограмм